INDICAÇÃO Nº 598/2015

Reitera Indicação n° 347/2015, solicitando motonivelamento e cascalhamento das vias Públicas do Bairro Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento das vias Públicas do Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pelo Senhor Luiz Clementino Prodi, telefone (011) 9 99882172 e demais moradores do Bairro Mombaça, que informaram que as vias desse bairro se encontram em péssimo estado de conservação, com muitos buracos, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(Mestre Kalunga)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 09:58:07 02508/2015

/ccg
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário